IRYAN

INSCRIGAO

202114760-8
202118254-1
202002976-3
202114668-0
202112658-5
202111466-1
202113657-2
202112326-5
202119453-0
202115828-0
202112668-1
202113288-7
202113766-7
202113006-0
202117432-0
202113389-0
202120098-2
202114376-6
202117604-7
202114553-2
202117374-5
202113540-0
202111893-0
202120893-0
202118929-7
202117085-2
202113664-7
202110910-9
202116645-5
202122345-4
202116486-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 282 - Informatica (Noturno-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA BEATRIZ RANGEL GONCALVES
ANA CAROLINE ALVES

ANA PAULA DE OLIVEIRA

ANDRE ALCANTARA VENDRAME
ANNA CLARA VIEIRA AMORIM
ARTHUR ANDRADE DUARTE

BRUNO DA SILVEIRA MARTINS
BRUNO YOZO RICCI ASSAKAWA
CARLOS EDUARDO DE SOUZA CHAMPION
CAUA KARACH FREDERICO
EDUARDO LORENZO OLIVEIRA

ERIC DELEFRATI ROCHA LEITE
FELIPE ZANDONADI DOS SANTOS
GABRIEL FELIPE PERISSATTO
GABRIEL ROCHA BARBOSA

GEAN LUCA COSTA RAMOS
GUILHERME BISPO GARCIA DE OLIVEIRA
GUILHERME MAYER CHAMSE DDINE
GUILHERME XAVIER HOJAK
GUSTAVO AMARO NIEHUS
GUSTAVO KENJI KIMURA ROMERO
GUSTAVO MAZETO PASQUINI
GUSTAVO MOREIRA ANNIBAL
HENRIQUE PALHARI MARI

ISAQUE SILVA ALVES

JEFFERSON RIAN OLIVEIRA SILVA
JOAO MATHEUS CAETANO TERRA
JOAO PAULO TRAGUETTA RUFINO
JOAO RICARDO DE MELO

JOAO VICTOR NARESSI DE ASSUNCAO
JOAQUIM MENEGOTTO VIEIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
42.5 15.5
23.0 4.5
30.0 15.0
425 8.0
25.5 155
41.5 17.5
52.5 16.5
37.0 14.5
27.0 16.0
44.0 14.0
24.0 5.5
45.0 8.5
62.0 15
42.5 10.5
22.5 13.0
46.0 13.5
26.5 5.0
47.0 17.5
33.0 6.5
37.5 16.0
50.5 14.0
60.0 19.0
37.5 7.5
36.0 8.0
38.0 12.5
28.0 10.5
36.0 9.5
41.0 17.0
58.0 16.5
245 115
37.0 16.0

LIN.
ESTR

11.5
8.5
8.0
9.0
3.5

115

15.0
7.5
3.0

115
5.5

115

17.5

15.5
7.0

115
3.5
9.0

12.0

14.5

15.0

18.5
7.5
3.0
15
5.5
7.0
9.5

15.0

13.0
3.5

FIS
9.0
2.0
7.0
15
5.0
6.0
35

12.5
5.0
5.5
5.5
9.0

12.5
6.0
9.5
BI5
6.0
8.0
7.0

11.5
15

10.0
5.5
5.5
5.0
15
4.5
BI5
4.0
3.5
7.5

MAT
17.0
4.5
6.0
7.0
6.0
8.0
9.0
16.5
7.0
10.0
4.0
3.5
9.0
9.0
16.0
o5
12.0
15
17.0
16.5
14.0
o5
4.0
3.5
10.0
9.5
11.0
9.0
4.5
7.0
10.0

RED
117.0
91.0
84.0
71.0
98.0
111.0
107.0
117.0
72.0
105.0
62.0
74.0
84.0
87.0
68.0
101.0
67.0
114.0
117.0
114.0
104.0
104.0
80.0
104.0
73.0
64.0
110.0
74.0
117.0
80.0
94.0

ETAPA 3
(PESO 2)

2125
1335
150.0
139.0
153.5
195.5
203.5
205.0
130.0
190.0
106.5
151.5
186.5
170.5
136.0
185.0
120.0
197.0
1925
210.0
199.0
221.0
142.0
160.0
140.0
119.0
178.0
154.0
215.0
139.5
168.0

ETAPA 2
(PESO 2)

189.0
149.5
143.0
119.5
127.5
178.5
184.0
177.5
121.0
201.0
150.0
181.5
222.0
152.5
1235
174.0
113.0
179.5
1455
193.5
167.5
232.0
165.0
169.5
1515
144.5
160.0
198.0
192.5
112.5
162.5

ETAPA 1
(PESO 1)

1935
136.0
1495
135.5
131.5
155.0
159.5
188.5
127.0
206.5
142.0
140.5
199.0
142.0
142.0
171.5
126.0
146.0
179.5
167.5
164.5
199.5
128.0
153.5
120.0
137.0
147.0
186.5
182.5

73.5
146.5

ESCORE FINAL
996.5
702.0
735.5
652.5
693.5
903.0
934.5
953.5
629.0
988.5
655.0
806.5

1016.0
788.0
661.0
889.5
592.0
899.0
855.5
974.5
897.5

1105.5
742.0
812.5
703.0
664.0
823.0
890.5
997.5
577.5
807.5

CLAS SITUAGAO

8
55
52
67
59
24
20
18
68
11
66
40

6
41
65
28
70
25
31
13
26

1
51
38
54
63
34
27

7
71
39

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202119963-3
202112975-2
202119192-1
202117920-7
202115343-0
202111075-9
202114370-2
202002173-8
202119617-4
202116714-4
202110666-8
202114665-9
202111966-9
202113195-6
202110174-2
202111468-6
202113355-1
202113070-1
202118032-3
202111135-9
202114906-4
202119580-2
202110902-7
202112861-1
202113790-2
202116845-6
202111131-0
202122121-1
202117603-0
202114288-1
202114504-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 282 - Informatica (Noturno-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JONATHAN TORREJAIS DA SILVA

KAUA GABRIEL CECILIO HONORATO
LAURA VITORIA FABIANI

LEONARDO CAMILOTTI MORENO
LEONARDO HENRIQUE CAMACHO PEREIRA
LEONARDO LEMOS

LUCAS HOYOS FIGUEIRA

LUIS EDUARDO PEDROSO

LUIZ AUGUSTO FACCIO

LUIZ FELIPE PERISSIN MARINI

MARIA EDUARDA FURLAN SCOMPARIN
MATEUS FRUET LIMA

MATEUS PEREIRA SGOBERO

MATHEUS DO NASCIMENTO PICANCO
MATHEUS ENRYCO MARQUES

MATHEUS FRAZATTO DIAS

MATHEUS MARINS

MIGUEL SILVA RAMPAZZO

MURILO DE BORTOLI AGUDO

PAMELA VITORIA NASCIMENTO MONTEVERDE
PEDRO AUGUSTO ARROTEIA FABRIL
PEDRO HENRIQUE BERGAMINI SAKAMOTO
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BORO
PEDRO HENRIQUE GAMELEIRA CAVALINI
PEDRO HENRIQUE LOPES

PEDRO HENRIQUE TADEU DA SILVA
PEDRO ROCHA ZUNIGA

RAFAEL DE LARA CAMPOS

RAFAEL GUARESI MACHADO

RAFAELA TANAKA CARDOSO

RAISSA EDUARDA BAROSSI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
48.0 9.5
22.0 9.0
51.5 15.0
32.5 8.5
33.0 8.5
51.5 12.5
40.0 14.0
57.0 11.0
30.0 5.0
39.5 7.0
35.0 24.5
32.5 14.5
49.5 14.5
445 9.5
39.0 13.0
59.5 11.0
37.0 10.5
40.5 12.5
34.0 8.5
34.5 7.5
51.0 12.0
35.0 9.5
51.5 19.5
31.0 4.5
53.5 19.5
33.5 14.0
63.0 15.0
63.0 11.0
42.0 8.5
32.0 12.5
46.0 6.5

LIN.
ESTR

19.0
5.5
7.5

115
5.0
5.5

11.5

13.0
8.0
8.0

20.5

10.0

16.5
6.0
9.5

15.0
7.5

135
7.5
9.0
9.5

11.0

135
5.5

17.0
5.0

16.5

115

13.0
7.5

17.0

FIS
8.0
4.5
6.0
BI5

11.0
7.5
35
2.0
6.0
5.0
3.5

11.0
9.5
9.5
5.0

15.0

11.0
3.0
35
2.0
7.5
6.0
4.0

10.5

11.5
3.0
7.5

515
5.5
9.0
7.5

MAT
4.5
6.0

10.0
8.0
6.5
3.5
9.0
6.5
9.5
15
3.5
5.0
9.0
6.5
7.0
8.5

12.0
6.5
7.5

12.0

115
BI5

14.5
15

10.0
9.0

20.5

16.0

14.0
6.0

155

RED
64.0
74.0

117.0
88.0
70.0
60.0
63.0
74.0
67.0
98.0

105.0

111.0

114.0
66.0

107.0
95.0
90.0

105.0
90.0
80.0

111.0

107.0
70.0
74.0

111.0

108.0

108.0

101.0
60.0
67.0
97.0

ETAPA 3
(PESO 2)

153.0
121.0
207.0
152.0
134.0
140.5
141.0
163.5
1255
159.0
192.0
184.0
213.0
142.0
180.5
204.0
168.0
181.0
151.0
145.0
202.5
172.0
173.0
127.0
222.5
172.5
230.5
218.0
143.0
134.0
189.5

ETAPA 2
(PESO 2)

166.5

96.0
1955
182.5

92.0
152.0
141.0
141.8
148.5
147.5
158.0
194.0
199.0
145.0
207.5
195.0
163.5
191.5
183.0
154.5
196.0
151.0
187.5
151.0
202.0
158.5
184.5
190.5
127.5
179.5
191.0

ETAPA 1
(PESO 1)

148.0

77.0
188.0
115.0
142.0
196.0
166.0
166.5
126.5
147.0
172.0
123.5
161.5
125.5
181.0
193.5
166.0
196.0
180.0
163.0
1725
137.0
189.0
123.5
186.5
160.5
199.0
156.5
122.0
188.5
150.5

ESCORE FINAL
787.0
511.0
993.0
784.0
594.0
781.0
730.0
777.1
674.5
760.0
872.0
879.5
985.5
699.5
957.0
991.5
829.0
941.0
848.0
762.0
969.5
783.0
910.0
679.5

1035.5
822.5
1029.0
973.5
663.0
815.5
911.5

CLAS SITUAGAO

42
73
9
43
69
45
53
46
62
49
30
29
12
56
17
10
33
19
32
48
16
44
23
61
4
35
5
14
64
37
22

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202111721-6
202115736-7
202110227-8
202117826-5
202121055-0
202113497-7
202117682-3
202110711-5
202116561-3
202112242-3
202114662-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 282 - Informatica (Noturno-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH.  LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT
REBECA MARINI SILVA 61.0 16.5
RODRIGO MARQUES ZANINI ROSSETTO 40.0 9.5
SAMUEL BELOTO SATURNINO DOS SANTOS 15.0 3.0
SAMUEL DE ALMEIDA POMIN 34.0 11.0
SIDNEY HENRIQUE CZAICOVSKI F. DOS SANTOS  27.0 14.0
SOPHIA DOMARESKI FABRICIO DOS SANTOS 62.5 23.0
TAYNA MAIRA ROZA GOLFETO 475 6.5
THIAGO HENRIQUE DE MORAES FAGLIONI 26.0 4.5
VALMIR DANIEL CARVALHO TEODORO 18.0 8.5
VICKTOR CORREIA ZANATTA 455 4.5
VITOR MARTINS BISPO 62.0 215

LIN.
ESTR

11.0
13.5
3.0
175
8.0
20.5
15.5
5.5
55
6.0
155

FIS
9.5
2.0
8.0

11.0
5.5
9.5
4.0
9.5
8.5
7.0

115

MAT
6.0
3.0
5.0

11.0
35
8.5
3.0
5.0
8.0
15

12.0

RED
77.0
99.0
73.0
88.0
70.0

108.0
108.0
74.0
49.0
74.0
108.0

ETAPA 3
(PESO 2)

181.0
167.0
107.0
1725
128.0
232.0
1845
120.5

97.5
138.5
230.5

ETAPA 2
(PESO 2)

209.0
156.0
166.5
153.0
157.0
208.0
181.0
155.0
1325
163.0
208.0

ETAPA 1
(PESO 1)

190.5
169.5
148.5

99.0
111.0
209.5
187.0
148.0
111.0
171.5
170.5

ESCORE FINAL
970.5
815.5
695.5
750.0
681.0

1089.5
918.0
699.0
571.0
774.5

1047.5

CLAS SITUAGAO

15
36
58
50
60
2
21
57
72
47
3

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO



